MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

EDITAL CE-CZ Nº 05/2025

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETOS DE EXTENSÃO E

CULTURA DO CAMPUS CAJAZEIRAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação de Extensão e Cultura (CE-CZ) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba - Campus Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da seleção de MONITORES(AS) para atuação no 3º Festival de Arte e Cultura do IFPB,

regida pelo Edital CE-CZ Nº 05/2025.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR:

1.1 O Resultado preliminar segue abaixo:

Sequência Matrícula: CRE/Média): Observação

1 202412020036 97,96 Aprovado (a)

2 202412020039 97,94 Aprovado (a)

3 202512010015 96,42 Aprovado (a)

4 202312020026 96,38 Aprovado (a)

5 202412200008 92,75 Aprovado (a)

6 202112200041 92,03 Aprovado (a)

7 202312020032 91,3 Aprovado (a)

8 202512010024 89,76 Aprovado (a)

9 202522010031 89,47 Aprovado (a)

10 202312020037 87,82 Aprovado (a)

11 202412020035 87,35 Aprovado (a)

12 202122200004 86,73 Aprovado (a)

13 202522200030 85,58 Aprovado (a)

14 202422020015 85,07 Aprovado (a)

15 202312010033 84,07 Aprovado (a)

16 202420490002 83,85 Aprovado (a)

17 202312010014 82,43 Aprovado (a)

18 202422020018 81,4 Aprovado (a)

19 202312240021 80,8 Aprovado (a)

20 202222200005 80,62 Aprovado (a)

21 202312240020 80,61 Suplente

22 202122200030 79,44 Suplente

23 202122200007 79,16 Suplente

24 202422020021 78,91 Suplente

25 202122020026 78,82 Suplente

26 202412010011 78,5 Suplente

27 202412200022 78,43 Suplente

28 202422020014 77,94 Suplente

29 202212200023 77,72 Suplente

30 202222200011 77,65 Suplente

31 202312240022 76,78 Suplente

32 202422010009 75,81 Suplente

33 202412240030 75,14 Suplente

34 202122240039 74,87 Suplente

35 202212240011 74,84 Suplente

36 202512010030 72,58 Suplente

37 202312200023 72,03 Suplente

38 202522020003 71,35 Suplente

39 202412020003 71,23 Suplente

40 202322020004 71,2 Suplente

41 202412240022 71,05 Suplente

42 202322200039 70,73 Suplente

43 202322010025 70,63 Suplente

44 202212240031 69,44 Suplente

45 202212020042 69,31 Suplente

46 202422010027 68,71 Suplente

47 202022020043 68,51 Suplente

48 202312240035 68,47 Suplente

49 202112020007 66,76 Suplente

50 202312020010 66,3 Suplente

51 202122020038 64,28 Suplente

52 202412020016 63,5 Suplente

53 202422200026 62,24 Suplente

54 202412010013 56,74 Suplente

55 202212020034 52,23 Suplente

56 202212240032 49,02 Suplente

57 202522200031 0 Suplente

58 202522020016 0 Suplente

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

	Documento assinado eletronicamente por: